

Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 55 08 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Flemming Peter Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 55 08 03
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Mette Munck, Formand Karin Gladys Munck Flemming Peter Munck
Direktion	Flemming Peter Munck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.345 t.kr. mod 13.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -456 t.kr. mod 6.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.344.647	13.509.912
Distributionsomkostninger	-1.349.706	-1.653.782
Administrationsomkostninger	-3.479.558	-3.691.054
Driftsresultat	-484.617	8.165.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.684	189.440
Andre finansielle indtægter	4.014	9.662
Øvrige finansielle omkostninger	-200.426	-283.700
Finansiering netto	-56.728	-84.598
Resultat før skat	-541.345	8.080.478
1 Skat af årets resultat	85.000	-1.788.600
Årets resultat	-456.345	6.291.878
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.291.878
Disponeret fra overført resultat	-456.345	0
Disponeret i alt	-456.345	6.291.878

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.851	107.713
Materielle anlægsaktiver i alt	171.851	107.713
Anlægsaktiver i alt	171.851	107.713
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.831.290	9.852.969
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.365.000	1.222.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.756.441	508.838
Andre tilgodehavender	525.846	372.715
Tilgodehavender i alt	10.478.577	11.956.522
Likvide beholdninger	100.429	1.843.080
Omsætningsaktiver i alt	10.579.006	13.799.602
Aktiver i alt	10.750.857	13.907.315

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.275.415	3.731.760
Egenkapital i alt	3.775.415	4.231.760
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	601.000	686.000
Hensatte forpligtelser i alt	601.000	686.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	369.733	69.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.827.369	4.060.739
Selskabsskat	0	1.568.600
Anden gæld	3.177.340	3.291.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.374.442	8.989.555
Gældsforpligtelser i alt	6.374.442	8.989.555
Passiver i alt	10.750.857	13.907.315
5 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.568.600
Årets regulering af udskudt skat	-85.000	220.000
	<u>-85.000</u>	<u>1.788.600</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.093.739	2.933.676
Tilgang i årets løb	124.277	40.063
Afgang i årets løb	-706.440	-880.000
Kostpris 31. december 2017	<u>1.511.576</u>	<u>2.093.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.986.026	-2.084.696
Årets afskrivninger	-60.139	-62.663
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	706.440	161.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.339.725</u>	<u>-1.986.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>171.851</u>	<u>107.713</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.731.760	2.439.882
Årets overførte overskud eller underskud	-456.345	1.291.878
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000
	<u>3.275.415</u>	<u>3.731.760</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.111.575	9.185.180
Pensioner	920.914	926.176
Andre omkostninger til social sikring	<u>133.140</u>	<u>148.764</u>
	<u>9.165.629</u>	<u>10.260.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>22</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2017 stillet arbejdsgaranti t.kr. 3.300 via selskabets bankforbindelse. Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S har stillet sikkerhed for betalingsgarantier på t.kr. 299 overfor søsterselskabet Boutique Munck ApS.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 344 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 802 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munck Holding ApS, CVR-nr. 30829492 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.